
  

Zarządzenie Nr 124/2016

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 11kwietnia 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia listy przydziałów mieszkań na 2016 rok.

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz w wykonaniu § 17 ust. 2
uchwały nr VI/45/2015 Rady Miejskiej  w Tczewie z dnia 30 kwietnia 2015 roku
w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego
zasobu Gminy Miejskiej Tczew Prezydent  Miasta  Tczewa        

zarządza, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się roczną  listę osób uprawnionych do otrzymania lokalu mieszkalnego
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Mirosław Pobłocki

                                        



                                                                                                                                                                        Załącznik nr 1
     do Zarządzenia Nr  124/2016

             Prezydenta  Miasta Tczewa 
      z dnia 11.04.2016 r.

Roczna lista przydziałów mieszkań 

na 2016 rok

Grupa 1-osobowa

1)   Przylebska Łucja Sobieskiego 2/11 I propozycja
2)   Gajewski Mateusz świrki 25B/8 I propozycja
3)   Małkowski Patryk Aleja Zwycięstwa 19/12 I propozycja
4)   Lewandowska Danuta bezdomna
5)   Czubacka Beata Głowackiego 4
6)   Maczkowska Maria Wojska Polskiego 30/12
7)   Napieralska Maria Gdańska 36
8)   Lamek Dawid Wojska Polskiego 6
9)   Flisikowski Henryk Gdańska 5/4B
10) Fiszbach BoŜena Kościuszki 24/6
11) Mokwa Daria świrki 56

Grupa 2-osobowa

1)   Kościański Jerzy bezdomny
2)   Zakrzewski Karol Wojska Polskiego 6
3)  Kamińska Patrycja Nowowiejska 2B
4)  Reise Karolina Tetmajera 3/39
5)  Drywa Małgorzata Wąska 8/2
6)  Kaczmarek Janusz Akacjowa 2B/13

Grupa 3-osobowa

1)   Bukała Marzena Okrzei 15/4 I propozycja
2)   Gadziomska-Chmiel Ewa Wąska 31/2
3)   Drywa Barbara Wł. Jagiełły 6D/25
4)  Muntowska Sandra Bałdowska 31/7

Grupa 4-osobowa

1)   Pawlik Monika Łąkowa 11/1A
2)   Konkolewska Izabela Okrzei 16/3
3)   Mościpan Aleksandra Wojska Polskiego 16A/1
4)   Zonko Krzysztof 30 Stycznia 6/2



5)   Stachurski Tomasz Sobieskiego 1/2
6)   Kania Paulina Kościelna 1
7) Janiszewska Anna Kochanowskiego 3A/2
8) Di Giusto Michał Okrzei 3/2
9) Mądrzejewska Wioleta Jedności Narodu 8C/15
10) Chojecka Aneta Chopina 5/5
11) Sierocka Agnieszka Kopernika 9/4A
12) Płocharczyk Iwona Orkana 2B/2 I propozycja
13) Oller Lucyna Niepodległości 7E/8
14) Baska Ryszard Polna 3/3
15) Epp Patrycja Gen. Dąbrowskiego 15/5
16) Sommerfeld Magdalena Kardynała Wyszyńskiego 5/2
17) Kolimas Katarzyna Jedności Narodu 4D/13
18) Miga Małgorzata Spółdzielcza 41
19) Stefańska Wioleta CzyŜykowska 99A/18
20) Bonikowska Maria Nad Wisłą 1/11

Grupa 5-osobowa

1)   Pek Monika Nowa 8/10
2)  Gątarek Beata Za Portem 1E/1
3)  Sulawiak Aneta Wąska 48/10

Grupa 6-osobowa

1)  Klimczak Ewelina Armii Krajowej 25/2
2)  Malejko Agnieszka Sobieskiego 24/14
3)  Potrykus Monika Wybickiego 6/7

Grupa 7-osobowa

1)  Pepliński Sławomir Chopina 6/1
2)  Tyl Marzena Łąkowa 6/5

Na liście ujęto 49 rodzin, w tym 18 z listy 2015 r.


